
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2020
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej

Na podstawie Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014 
roku  poz. 1490) zarządzam co następuje :

§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 22  stycznia 2020 roku przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Zambrów oznaczonych :

- działką gruntów nr 660/2 o powierzchni 0,1668 ha położonej w Zambrowie przy ul. Spacerowej,

- działką gruntów nr 641/4 o powierzchni 0,1913 ha położonej w Zambrowie przy ul. Spacerowej,

- działką gruntów nr 662/5 o powierzchni 0,1258 ha położonej w Zambrowie w rejonie ulic Łomżyńskiej     
i Spacerowej powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Adam Libuda - Przewodniczący
2. Danuta Łapińska - Członek
3. Ewa Denkiewicz - Członek
4. Ireneusz Gawkowski - Członek

§ 2. Do przeprowadzenia w dniu 24 stycznia 2020 roku II ograniczonego pisemnego przetargu ofertowego na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta Zambrów o powierzchni 1,5085 ha oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów działkami nr 2741/5 o pow. 1,4567 ha i nr 1947/10 o pow. 0,0518 ha położonej w Zambrowie 
przy ul. Produkcyjnej powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Adam Libuda - Przewodniczący
2. Danuta Łapińska - Członek
3. Ewa Denkiewicz - Członek
4. Ireneusz Gawkowski - Członek

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ MIASTA

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: 301DC2F1-09E7-4904-9FE7-59CDF89B24EF. Podpisany Strona 1




